
TŘÍDNÍ KNIHA
PRO 2. STUPEŇ ZŠ

VARIANTA C

Třída: 

Ročník:

Školní rok:                                                                            

in-PRESS CZ, 2014 492308

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



1 

Vysvětlivky k práci s třídní knihou 

1) Název školy:  
Použije se podlouhlé razítko školy nebo se uvede název školy tiskacím písmem. Název školy je možné doplnit 
logem školy. 
2) Školní vzdělávací program:  
Uvede se název školního vzdělávacího programu a datum, od kdy je školní vzdělávací program platný. Název 
školního vzdělávacího programu musí být v souladu s názvem uváděným v ostatní pedagogické dokumentaci 
a s názvem uváděným na vysvědčení. Pokud škola vyučuje podle vzdělávacího programu vydaného podle 
předchozích právních předpisů, uvede se číslo jednací a název tohoto vzdělávacího programu schváleného 
MŠMT. 
3) Povinné a volitelné předměty:  
Provede se rozlišení povinného a volitelného předmětu uvedením zkratky VP (velkými tiskacími písmeny) před 
název volitelného předmětu. 
4) Zápis volitelných předmětů:  
Doplní se zvolený způsob záznamu zápisu volitelných předmětů (v třídní knize, v Záznamu o volitelných 
předmětech apod.). 
5) Absence žáků ve volitelných předmětech:  
Doplní se zvolený způsob evidence absence žáků (v třídní knize, v Záznamu o volitelných předmětech apod.).
6) Zájmové útvary:  
Do volných rubrik se zapíší jen zájmové útvary organizované školou, do nichž jsou v příslušném školním roce 
žáci dané třídy zařazeni. 
7) Kontakty:  
Po dohodě s rodiči se uvedou nejaktuálnější údaje (telefonní čísla, e-mailové adresy). Pro snadnější aktualizaci 
uvedených údajů je možné provádět zápis tužkou. 
8) Poznámky:  
Uvedou se údaje, mající rozhodující vliv na vzdělávání žáka/žákyně (dlouhodobé pobyty mimo školu, 
individuální vzdělávání, výuka podle individuálního vzdělávacího plánu, datum dodatečného zařazení/odchodu 
žáka/žákyně do/z dané třídy v průběhu školního roku apod. a se souhlasem rodičů závažné zdravotní 
problémy).  
9) Skupiny:  
Pokud se třída na výuku některého předmětu dělí do skupin, zapíše se zkratka skupiny, kterou žák či žákyně
navštěvuje. 
10) Projekty:  
Zapíše se název projektu a stručná anotace projektu. 
11) Termín:  
U jednodenních projektů se zapíše datum realizace, u ostatních projektů datum zahájení a datum ukončení 
s pomlčkou mezi jednotlivými daty. 
12) Garant:  
Uvede se jméno osoby zodpovědné za realizaci projektu. 
13) Parafa učitele (učitelky):  
Uvedením parafy (zkratky podpisu) učitel či učitelka potvrdí zápis absence žáků v daný den a v danou 
vyučovací hodinu. 
14) Poznámky:  
Zapíší se organizační a jiné záležitosti, týkající se žáků dané třídy (např. místo výuky, pokud výuka neprobíhá 
ve škole; datum uzavření evidence docházky za dané pololetí, dodatečné poučení žáka, suplovaná hodina, 
pozdní příchod žáka/žákyně na vyučování, kontrola třídní knihy)

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



3

Název školy:1)

Třída

Školní rok:

Školní vzdělávací program: 2)

Ředitel / ředitelka školy Razítko školy (kulaté) Třídní učitel / učitelka 

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

Podpis: Podpis:

TŘÍDNÍ KNIHA 

pro 2. stupeň

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



4

POVINNÉ A VOLITELNÉ PŘEDMĚTY3)

VYUČUJÍCÍ
Zkratka

předmětu
Název předmětu Jméno a příjmení vyučujícího, podpis; datum, od kdy  

vyučuje předmětu v dané třídě a školním roce

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



5

POVINNÉ A VOLITELNÉ PŘEDMĚTY3)

VYUČUJÍCÍ
Zkratka

předmětu Název předmětu Jméno a příjmení vyučujícího, podpis; datum, od kdy  
vyučuje předmětu v dané třídě a školním roce

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



6

NEPOVINNÉ A VOLITELNÉ PŘEDMĚTY
VYUČUJÍCÍ

Zkratka
předmětu

Název předmětu Jméno a příjmení vyučujícího, podpis; datum, od kdy  
vyučuje předmětu v dané třídě a školním roce

ASISTENT PEDAGOGA
Jméno a příjmení vyučujícího, podpis; datum, od kdy v dané třídě a školním roce působí

ZÁZNAM PRO PŘÍPAD, ŽE HODNOCENÍ ŽÁKŮ ZA DANÉ POLOLETÍ V DANÉM PŘEDMĚTU  
PROVÁDÍ JINÝ VYUČUJÍCÍ NEŽ TEN, KTERÝ PŘEDMĚTU PRAVIDELNĚ VYUČUJE

Zkratka
předmětu

Název předmětu Školní rok,
pololetí Vyučující Hodnocení provedl

(jméno a příjmení, podpis)

PŘEHLED O ZPŮSOBU ZÁPISU VOLITELNÝCH PŘEDMĚTŮ
A EVIDENCE ABSENCE ŽÁKŮ VE VOLITELNÝCH PŘEDMĚTECH

Zápis volitelných předmětů je veden4)

Absence žáků ve volitelných předmětech je evidována5)

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



7

ZÁJMOVÉ ÚTVARY6)

VYUČUJÍCÍ
Zkratka

zájmového
útvaru

Název předmětu Jméno a příjmení vyučujícího, podpis; datum, od kdy  
vyučuje  zájmovému útvaru v dané třídě a školním roce

HOSPITAČNÍ ČINNOST

Datum Jméno a příjmení hospitujícího, funkce, podpis) Zkratka
předmětu

VyučujícíMG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



8

SEZNAM ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ
Číslo
řádku 

Příjmení a jméno Kontakty7)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



9

SEZNAM ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ

Poznámky8) Skupiny9)
Číslo
řádku

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



10

SEZNAM ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ
Číslo
řádku 

Příjmení a jméno Kontakty7)

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Celkový počet: chlapců: dívek:

PROJEKTY10)

Název projektu Stručná anotace Termín11) Garant12)

PodpisMG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



11

SEZNAM ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ

Poznámky8) Skupiny9) Číslo
řádku

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

PROJEKTY10)

Název projektu Stručná anotace Termín11) Garant12)

PodpisMG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



12

AKCE, KURZY

Název akce, kurzu Zaměření Termín Zodpovídá
Podpis

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



13

AKCE, KURZY

Název akce, kurzu Zaměření Termín Zodpovídá
Podpis

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



14

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



15

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



16

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



17

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



18

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



19

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



20

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



21

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



22

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



23

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



24

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



25

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



26

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



27

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



28

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



29

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



30

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



31

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



32

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



33

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



34

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



35

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



36

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



37

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



38

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



39

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



40

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



41

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



42

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



43

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



44

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



45

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



46

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



47

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



48

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



49

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



50

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



51

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



52

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



53

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



54

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



55

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



56

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



57

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



58

POUČENÍ ŽÁKŮ A ŽÁKYŃ O BEZPEČNOSTI A OCHRANĚ ZDRAVÍ
V PRŮBĚHU ŠKOLNÍHO ROKU

Poučení Datum Podpis

Poučení na začátku školního roku, seznámení se školním řádem

Poučení v úvodních hodinách vyučovacích předmětů, poučení o chování v odborných učebnách

Poučení před podzimními prázdninami

Poučení před vánočními prázdninami

Poučení před pololetními prázdninami

Poučení před jarními prázdninami

Poučení před velikonočními prázdninami

Poučení před hlavními prázdninami

Poučení před dny volna, stanovenými ředitelem školy

Poučení před plaveckým výcvikem

Poučení před zotavovacím pobytem ve zdravotně příznivém prostředí

Poučení před výcvikem na dopravním hřišti

Mimořádná zdravotní poučení

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



59

Další poučení Datum Podpis

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



60

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



61

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



62

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



63

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



64

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



65

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



66

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



67

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



68

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



69

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



70

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



71

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



72

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



73

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



74

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



75

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



76

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



77

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



78

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



79

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



80

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



81

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



82

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



83

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



84

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



85

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



86

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



87

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



88

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



89

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



90

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



91

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



92

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



93

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



94

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



95

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



96

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



97

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



98

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



99

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



100

. . . . . . . . . . .   týden  od  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    do  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zkratka 

předmětu Zaměření výuky

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



101

služba týdne   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Hodina

Ce
lk

em

Vy
uč

.
ho

di
na

Př
ed

m
ět

Pa
ra

fa
uč

ite
le

13
)

Zkratka 
předmětu Zaměření výuky Den Nepřítomní

1 2 3 4 5

6 7 8 9 0

Po
nd

ěl
í

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ú
te

rý

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

St
ře

da

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Poznámky: 14)

Čt
vr

te
k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Pá
te

k

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



102

POUČENÍ ŽÁKŮ A ŽÁKYŇ O BEZPEČNOSTI A OCHRANĚ ZDRAVÍ
V PRŮBĚHU ŠKOLNÍHO ROKU

Poučení Datum Podpis

Poučení na začátku školního roku, seznámení se školním řádem

Poučení v úvodních hodinách vyučovacích předmětů, poučení o chování v odborných učebnách

Poučení před podzimními prázdninami

Poučení před vánočními prázdninami

Poučení před pololetními prázdninami

Poučení před jarními prázdninami

Poučení před velikonočními prázdninami

Poučení před hlavními prázdninami

Poučení před dny volna, stanovenými ředitelem školy

Poučení před lyžařským výcvikem

Poučení před zotavovacím pobytem ve zdravotně příznivém prostředí

Mimořádná zdravotní poučení

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



103

Další poučení Datum Podpis

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



104

Poznámky:

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



105

Poznámky:

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



106

Poznámky:

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



107

Poznámky:

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED



www.tiskovyservis.eu

MG PRESS C
Z 

    
NÁHLED




